2024年2月29日

各 位

株式会社アドベンチャー

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3

恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

代表取締役社長 中村 俊一

（コード番号：6030 東証グロース）

問い合わせ先 取締役 中島 照

電話（03）6277－0515

（開示事項の変更）「事業譲受に関するお知らせ」の日程変更に関するお知らせ

 当社は、2023 年 2 月 13日付「事業譲受に関するお知らせ」にて開示しました、株式会社グローバルディー

ル（以下、「GD 社」といいます。）が運営する eSIM 事業を譲り受けることについて決議いたしましたが、事業

譲受実行日を下記の通り、変更しましたのでお知らせいたします。

記

1． 日程の変更（変更箇所には下線を付しております。）

（変更前）

取締役会決議日 2024 年 2月 13 日

契約締結日   2024 年 2月 13 日

事業譲受実行日 2024 年 3月 1 日（予定）

（変更後）

取締役会決議日 2024 年 2月 13 日

契約締結日   2024 年 2月 13 日

事業譲受実行日 未定（クロージング条件の確認が取れ次第速やかに）

2． 日程変更の理由

事業譲受実行に向けて GD 社がクロージング条件を対応するに当たり、当初契約の内容から調整が必

要になる事項が発生したため、事業譲受実行日予定日を変更することとしました。

3． 今後の見通し

本件による 2024 年 6 月期の当社連結業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、事業譲渡

実行予定日を含め開示すべき影響が判明した場合には、速やかに開示いたします。

以上